
支部通信 -K e n k e n  N a n n a n - 2020 Vol.2 （一社）埼玉建築士会　県南支部

2020.09 発行・編集 / 県南支部広報委員会

就任した三役役員の紹介

コロナ禍で大変な状況での就任
になりましたが、新役員全員と
協力し建築士会の発展に貢献出
来るよう頑張って参りますので
よろしくお願い致します。

副支部長

一條 和也

支部長を支援すべく努力してゆ
きたいと思います。本年度は皆
様にお会い出来る機会は少なく
なりますが、徐々にその機会が
訪れることを願っています。

副支部長

星野 尚紀

本年度より支部長と言う大役を
仰せつかりました。コロナ過の
中で、出来る事、やるべき事を
模索中です。皆様のご支援ご指
導のほどよろしくお願い致しま
す。

支部長

大橋 純

会計になりました北村です。微
力ながら皆様と一緒に精一杯頑
張りたいと思いますので、よろ
しくお願いいたします。

会計

北村 浩

会員の皆様からお預かりした貴
重な会費を有意義に活用できる
よう、会計担当として健全かつ
適正な会務運営に努めてまいり
ます。

会計

西浦 建貴

この度の生活様式の変化で影響
が及んでいるかと思いますが、
できることをやっていければと
思います。この状況の終息と、
皆様のご健康をお祈り申し上げ
ます。

副支部長

小澤 太郎

　2020 年度、役員の改正が行われました。支部長に大橋純氏、副支部長に一條和也氏、小澤太郎氏、
星野尚紀氏、会計に西浦建貴氏、北村浩氏が就任致しました。新就任役員 5 名 + 再任１名他に幹事５
名＋顧問幹事 1 名 , 会計監査２名 , 相談役 3 名の合計 17 人の新たな体制で県南支部の運営を進めて参
ります。皆様宜しくお願い致します。



2020.09 発行・編集 / 県南支部広報委員会

会員数　　71 名
正会員　　61 名
賛助会員　10 社

R2 年度会費　振込先　
埼玉りそな銀行　朝霞支店

(普 )1516868　埼玉建築士会県南支部

ご意見・ご要望は
支部ホームページお問い合わせまで

kenken-nannan.com

■会員状況

会費の納入の方は上記までお振込み下さい。

2 0 2 0 . 0 4 現在

県南支部 HP について

県南支部HP 県南支部フェイスブック

今後の活動について

～支部長のつぶやき～

　埼玉建築士会 県南支部では独自のホーム
ページを運営しております。県南支部イベン
トのお知らせの他に埼玉建築士会に所属する
設計事務所・メーカー・販売店・施工会社の
検索ができるページをご用意しております。
会員の皆様は無料で当サイトに登録できます

のでぜひご利用ください。当ホームページの
お問い合わせよりご連絡ください。当ホーム
ページ内容充実のためにもご協力いたかける
と幸いです。

- サイト URL -　http://kenken-nannan.com

　埼玉建築士会県南支部ではコロナ禍の中で
の活動について現在、模索中です。例年行なっ
ている建築展のデジタル展の検討やソーシャ
ルディスタンスを保ちながらの勉強会や講習
会の実施ができないかの検討を進めておりま
す。
また、世の中の情勢によって、イベントの実
施の有無をその都度判断してまいりますので
宜しくお願い致します。告知はホームページ
並びに県南支部の Facebook にて掲示させて
いただきますので宜しくお願い致します。

 - Facebook URL -
https://www.facebook.com/kenkennannan/

生活様式の変更、総理大臣の交代。飲みに行くのも憚
られる、不自由な年となりました。近い将来、きっと
また建築談義を肴に、大宴会が出来る事を信じて・・・
じっと我慢のコロナ禍の初秋。まだまだ暑いです。水
分補給は忘れずに。ウィスキーは水割りで！


